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Atatürk Evrim konusunda ne düşünüyordu

Mert Taşçılar’ın, “Dindar ve Kindar Milli Eğitimin İflası” adlı kitabı Galeati
Yayıncılık’tan çıktı.

Odatv Editörü Mert Taşçılar’ın, “Dindar ve Kindar Milli Eğitimin İflası” adlı kitabı Galeati Yayıncılık’tan çıktı.

Gazeteci Mert Taşçılar, ilk kitabında, AKP’nin 18 yıllık iktidarı sürecinde 5 kez değişen eğitim sisteminde yaşanan tahribatı
ele aldı. Taşçılar, Milli Eğitimi’nin iflasının kökünde neler yattığını, tarih tarih, isim isim, olay olay kaleme aldı.

Kitapta, “MEB’e atanan Sivaslılar kim, “Milyarlarca liranın yok olduğu projeler”, “Hiç duymadığınız yerlerde ele geçirilen
çocuklar” gibi dikkat çeken başlıklar yer aldı. Öte yandan kitapta, AKP iktidarı döneminde, eğitim sisteminin başta FETÖ
olmak üzere tarikatlara nasıl teslim edildiği çarpıcı örneklerle ortaya kondu. Anadolu’nun ücra köşelerinde din eğitim adına
cinsel istismara uğrayan çocukların hikâyelerine yer verilen kitapta, bilimsel raporlardan çıkan dikkat çekici sonuçları
okumak mümkün.

ATATÜRK EVRİM KONUSUNDA NE DÜŞÜNÜYORDU

Kitapta, Atatürk’ün evrim hakkında tuttuğu notlara da yer verildi. Milli Eğitimde evrim konusunun daraltılması, içeriğinin
değiştirilmesi ve kaldırılma noktasına getirilmesi çok tartışılmıştı. “Dindar ve Kindar Milli Eğitimin İflası” kitabında da
Atatürk’ün evrim konusunda tuttuğu notlar dikkat çekti.
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Mert Taşcılar odatv Dindar ve Kindar Milli Eğitimin İflası milli eğitim Galeati Yayıncılık arşiv

Atatürk’ün evrim adına not aldığı satırlar şöyle:

“Hayat herhangi bir doğa dışı etkenin müdahalesi olmaksızın dünya üzerinde doğal ve zorunlu bir kimyasal ve fiziksel
olaylar dizisi sonucudur. Hayat sıcak, güneşli ve sığ bir bataklıkta başladı. Oradan sahillere ve denizlere yayıldı. Denizlerden
tekrar karalara geçti. İlk hayvan denizlerde balık ve karalarda muhtelif kemikli yaratıklar oldu. Bunlar devirlerde şekilden
şekle tekamül ettiler. İnsanlar sularda kaynaşıp çırpınan bir varlıktan bu günkü şekline geldi...”

MERT TAŞÇILAR KİMDİR

1992’de Manisa’nın Soma ilçesinde doğdu. İlkokul ve ortaokulu Soma’da Naciye Evren İlköğretim Okulunda okudu. Soma
Linyit Lisesinde öğrenim gördü. Üniversite eğitimini ise Ankara Üniversitesi Gazetecilik bölümünde aldı. Üniversite eğitimi
sürerken 2012’de Cumhuriyet Gazetesi Ankara Bürosunda muhabir olarak çalışmaya başladı. Bir süre sonra hem muhabirlik
hem de gececilik yaptı. Aynı dönemde İngilizce eğitimini tamamladı. Gezi Parkı eylemleri sırasında yaptığı haberlerle öne
çıktı. Karşı ve Yurt gazetelerinde çalıştı. Soma maden faciası döneminde Odatv’ye özel haberler yazdı.

Türk polisinin, bilgisayarları ve telefonları takip edebilmek için İtalya’dan özel bir yazılım satın aldığına dair yazışmaları
yayınladığı haberiyle, 2016 yılında Çağdaş Gazeteciler Derneği tarafından “İnternet Medyası Ödülü”ne layık görüldü.

Aynı zamanda Milli Eğitim Bakanlığına dair gündemi belirleyen haberler yaptı. MEB içerisindeki kadrolaşmaya dair yaptığı
yazı dizisinin ardından soruşturma açıldı.  Hakkında yasa dışı yollarla istihbarat takibi yapıldı. İnternette, yaşadığı evin
adresi yayınlandı. Haberleri erişime engellendi.

Nisan 2015’ten bu yana Odatv’de editörlük yapıyor.
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